Intestazione Ditta COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI Indirizzo PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1 Cap 64026 Città ROSETO DEGLI ABRUZZI

PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ

AVVISO AL PUBBLICO Art. 20 D.Lgs. 152/2006 e s. m.ed i.

SI AVVISA CHE È STATO TRASMESSO ALLA REGIONE ABRUZZO Dipartimento Opere Pubbliche. Governo del Territorio e Politiche Ambientali - Servizio Tutela Valorizzazione del Paesaggio e Valutazioni Ambientali - Ufficio valutazione impatto ambientale, Via Leonardo da Vinci (Palazzo Silone), 67100 L'Aquila, :

il progetto di seguito specificato:

OGGETTO

Ampliamento e messa in sicurezza del Porto Turistico di Roseto degli Abruzzi - Realizzazione di braccio a mare ai fini

PROPONENTE

COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1 64026 ROSETO DEGLI ABRUZZI

NORMATIVA DI RIFERIMENTO

D.Lgs. 152/2006 all.IV alla Parte II punto 7 lettera n) ")opere costiere destinate a combattere l'erosione e lavori marittimi volti a modificare la costa, mediante la costruzione di dighe, moli ed altri lavori di difesa del mare;"

LOCALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO

Specchio d'acqua prospicente porto turistico-Roseto Sud (In corrispondenza del foglio catastale nr. 55)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO.

Progetto al livello del definitivo relativo alla realizzazione di un'asta di armatura a mare ai fini della messa in sicurezza della retrostante struttura nautica, nell'ambito del progetto di "Ampliamento e messa in sicurezza del porto turistico di Roseto degli Abruzzi TE"

UFFICIO REGIONALE COMPETENTE

Dipartimento Opere Pubbliche, Governo del Territorio e Politiche Ambientali, Servizio Tutela Valorizzazione del Paesaggio e Valutazioni Ambientali, Paesaggio e Supporto Tecnico Amministrativo per il Paesaggio e l'Ambiente -Ufficio valutazione impatto ambientale.

Gli atti, nella loro interezza, sono consultabili sul sito dell'ufficio regionale competente http://ambiente.regione.abruzzo.it/, e presso la sede del comune interessato dall'intervento. all'indirizzo:

Dalla data di pubblicazione sul sito internet della Regione Abruzzo http://sra.regione.abruzzo.it/ decorrono i 45 (quaranticinque), giorni entro i quali chiunque (associazioni, Enti, privati cittadini e portatori di interesse) in conformità alle leggi vigenti, può presentare osservazioni o pareri sull'opera trasmettendole in uno dei modi seguenti:

- compilando il form all'uopo predisposto all'interno del suddetto sito;
- inviando una mail alla pec via@pec.regione.abruzzo.it
- per raccomandata AR: Servizio Tutela, Valorizzazione del Paesaggio e Valutazione Ambientale -Via Leonardo da Vinci (Palazzo Silone) 67100 L'Aquila.

Intestazione Ditta COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI Indirizzo PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1 Cap 64026 Città ROSETO DEGLI ABRUZZI

Firma e timbro

IL DIRIGENTE II SETTORE Dott Ing. Marco Scorrano